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Nydelig leilighet i et  
attraktivt område med  
kort vei til alt | Kjøkken fra  
2021 | Ingen dok. avgift
Velkommen til nydelige St. Jakobs plass! En flott og åpen plass med  
plen, prydtrær og benker, midt i sentrum av Bergen. Dette er en svært  
attraktiv beliggenhet med umiddelbar nærhet til bykjernen, samtidig  
som området føles luftig og tilbaketrukket. Her har du kort vei til alt  
du trenger av daglige fasiliteter, servicetilbud og et rikt kultur‑ og  
uteliv.

Kort fortalt:
‑ Moderne kjøkken fra 2021
‑ Ingen dokumentavgift
‑ Veletablert borettslag med god økonomi
‑ Kort vei til flere av byens utdanningsinstutisjoner
‑ Kun noen få minutters gange til Bergen Busstasjon.
‑ Kjellerbod
‑ Nært populære parker og turterreng i Byfjellene
‑ Ingen TG3
‑ TV og internett inkludert i felleskostnadene.

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 090 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 49 552,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 149 114,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 122,‑
Selger:	 June Helen Bergesen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1900
BRA‑i/    BRA Total	  37/    41 kvm
Tomtstr.:	 216.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 164, bnr. 1291
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1503250085

Oliver Faraji
Salgsleder | Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 466 27 669
E‑post	 oliver.faraji@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Stue, kjøkken, mellomgang, soverom og bad.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet med lasermåler.
Arealer oppgitt i innvendige overflater/  etter rom betegnelsen er ca og avvik kan  
forekomme.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
216.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Mesteparten av tomtestørrelsen opptas av  
bygningsmasse.

Beliggenhet
Velkommen til nydelige St. Jakobs plass – en flott og åpen plass med plen, prydtrær  
og benker, midt i sentrum av Bergen. Dette er en svært attraktiv beliggenhet med  
umiddelbar nærhet til bykjernen, samtidig som området føles luftig og tilbaketrukket.  
Her har du kort vei til alt du trenger av daglige fasiliteter, servicetilbud og et rikt kultur‑  
og uteliv. Innen gangavstand finner du et bredt utvalg av serveringssteder,  
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shoppingmuligheter, utdanningsinstitusjoner, kafeer, nattklubber og mye mer.

For kulturinteresserte ligger byens storstue, Grieghallen, bare et steinkast unna, og byr  
på konserter, teaterforestillinger og standup‑show. I tillegg har du kort vei til Den  
Nationale Scene, Bergen Kino og Ole Bull Scene. Media City Bergen ligger rett borti  
Lars Hilles gate, og det er enkel tilgang til arbeidsplasser i sentrum, Damsgårdssundet,  
Solheimsviken og på Kronstad. Det er også kort vei til Haukeland Universitetssykehus  
og de øvrige helseklyngene.

Er du glad i tur og rekreasjon, finner du byens fineste parker – Nygårdsparken,  
Muséhagen og Botanisk hage – like ved. Om sommeren er dette populære  
samlingssteder for soling, piknik og parkaktiviteter. Løypen rundt Store  
Lungegårdsvannet, bare fem minutters gange unna, er flott for turer året rundt, med  
belysning på vinterstid. Bergen kommune oppgraderer nå området med en ny bystrand  
og park på nordsiden. For mer utfordrende turterreng kan du velge mellom Fløien,  
Fjellveien, Stoltzekleiven eller de nylig ferdigstilte stiene i Løvstien og  
Damsgårdsfjellet. Uansett valg, er utsikten over Bergen upåklagelig.

Det finnes flere dagligvarebutikker i nærheten, inkludert Bunnpris, Rema 1000 og Kiwi.  
Ønsker du et bredere utvalg av ferske grønnsaker eller spesialvarer, finnes det flere  
lokalbutikker med råvarer fra ulike deler av verden. Bergen Storsenter ligger kun fem  
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